
REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE

 

Identifikační údaje

 

  
 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03G001354

Adresa Staroměstské nám. 932/6 Identifikační číslo EIS CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010833

110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu)

ZAJIŠTĚNÍ BEZBARIÉROVOSTI, PŘÍSTAVBA DVOU SPECIALIZOVANÝCH TŘÍD A REKONSTRUKCE TŘÍDY

PRO POLYTECHNICKOU WUKU v zš v KRÁSNÉM POLI
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

Účastník Statutární město Ostrava IC nebo RC 00845451

Ulice Prokešovo náměstí 1803/8

, „ , Obec Ostrava
Osoba opravnena Tomáš Výtisk, -

PSC 702 00

Telefon Místo realizace Ostrava

E-mail Alokace v území (LAU) C20806 Ostrava-město

Dotace 17 369 999,64Kč

Souhrn financování údaje v Kč

Rok Učast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem

2019 964 999,98 0,00 964 999,98

2021 16 404 999,66 1 929 999,96 18 334 999,62

Celkem 17 369 999,64 1 929 999,96 19 299 999,60

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost

2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.12.2020 max

2041 Financování akce 30.06.2021 max

2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.12.2021 max   
 

 

Cíl akce (projektu)

 

zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání obyvatel spádového regionu. Vybudováním bezbariérového přístupu budou moci

základní školu navštěvovat osoby se speciálními vzdělávacími potřebami, osoby sociálně vyloučené nebo osoby ohrožené sociálním vyloučením.

Využívat nově učebny včetně ostatního vybavení a pomůcek budou všichni žáci a zaměstnanci základní školy.
 

 

 

 

 

 

         
 

 

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná Výchozí Cílová Datum

jednotka hodnota hodnota dosažení

1 Počet podpořených vzdělávacích zařízení Zařízení 0,00 1,00 31.12.2020

2 Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení Osoby 0,00 300,00 31.12.2020

Kód Parametry akce (projektu) Měrná Hodnota Závaznost Minimální Maximální

jednotka hodnota 2 hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

117D03G001354 | EP3 | DISMMR | č.j. 50221/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 11.11.2019 (17:50:19) 1|3

Ministerstvo pro mistni rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

   
 

 

 

         
 

 

 

 

  

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč

Kód Název řádku Skutečnost Skutečnost Uvolněno v Aktuální rok 2020 2021 Od 1.1.2022 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max

před 2018 2018 roce 2019 2019 hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 000 500,00 500,00 0,00 9 500,00 0,00 10 000,00

5275 Ostatni finanční potřeby 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 9 500,00 0,00 10 000,00

54ps SOUHRN NEINVESTICNICH POTREB PROJEKTU 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 9 500,00 0,00 10 000,00

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 000 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 MAX

5575 Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

5660 Prostředky EU kryté alokaci schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00 MAX

5665 Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00

5710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

5715 Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

59zs SOUHRN NEINVESTICNICH ZDROJÚ PROJEKTU 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 9 500,00 0,00 10 000,00

Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 964 499,98 964 499,98 0,00 18 325 499,62 0,00 19 289 999,60

6275 Ostatni finanční potřeby 0,00 0,00 964 499,98 964 499,98 0,00 18 325 499,62 0,00 19 289 999,60

64ps SOUHRN INVESTICNÍCH POTREB PROJEKTU 0,00 0,00 964 499,98 964 499,98 0,00 18 325 499,62 0,00 19 289 999,60

6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 964 499,98 964 499,98 0,00 0,00 0,00 964 499,98 MAX

6575 Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 964 499,98 964 499,98 0,00 0,00 0,00 964 499,98

6660 Prostředky EU kryté alokaci schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 396 499,66 0,00 16 396 499,66 MAX

6665 Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 396 499,66 0,00 16 396 499,66

6710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 999,96 0,00 1 928 999,96

6715 Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 999,96 0,00 1 928 999,96

69zs SOUHRN INVESTICNICH ZDROJÚ PROJEKTU 0,00 0,00 964 499,98 964 499,98 0,00 18 325 499,62 0,00 19 289 999,60

Souhrn za SR INV 0,00 0,00 964 499,98 964 499,98 0,00 0,00 0,00 964 499,98

Souhrn za SR 0,00 0,00 964 999,98 964 999,98 0,00 0,00 0,00 964 999,98

ztoho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ztoho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTREDKÚ EU 0,00 0,00 964 999,98 964 999,98 0,00 16 404 999,66 0,00 17 369 999,64

SOUHRN ZDROJÚ bez SR a ALOKACI PROSTREDKÚ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 929 999,96 0,00 1 929 999,96

SOUHRN ZDROJÚ CELKEM 0,00 0,00 964 999,98 964 999,98 0,00 18 334 999,62 0,00 19 299 999,60

Přehled kla5ifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč

Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové IISSP Zdroj IISSP Učel Učelový znak Typ SR Uvolněno v roce Aktuální rok 2019

třídění 2019

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5321 363600 4110700 17015 UZ 500,00 500,00

Souhrn za SR NEINV 500,00 500,00

6570a | VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu | 5010020011 | 6341 | 363600 | 4110700 | | 17968 uz 964 499,98 964 499,98

Souhrn za SR INV 964 499,98 964 499,98

Souhrn za SR 964 999,98 964 999,98

ztoho prostředky EU 0,00 0,00

ztoho prostředky FM 0,00 0,00   
2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jine závaznosti nelze pole vyplnit).

3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

 

Podmínky účasti státního rozpočtu

Nedílnou součástí tohoto Rozhodnuti jsou Podminky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podminky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Za porušení povinností stanovených timto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným

ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn

částek za SR“ při současném dodržení procentního podilu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části ll
 
 

Odůvodnění

  
 

 

117D03G001354 | EP3 | DISMMR | č.j. 50221/2019-55/1

Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Datum tisku dokumentu 11.11.2019 (17:50:19) 2|3

 
 



 

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/20008b. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad.

 
 

Pokyny správce

V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 5660/6660 — Prostředky EU kryté alokací schválenou

EK převedeny do řádku 5573/6573 — VDS — použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 5573a/6573a — VDS — použití zdrojů strukturálních fondů EU — NNV projektu.

Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech (2019-2020) soustředěny na řádcích NNV aktuálního roku (5570a, 6570a ). 

 

Schválení poskytovatelem

 

 

 

   

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Oddělení finanční administrace programů EU

Schválil Vypracoval

Funkce Telefon

č. j. E-mail

 

  

Razítko a podpis

Datum podpisu   

 

117D03G001354 | EP3 | DISMMR | č.j. 50221/2019-55/1

Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Datum tisku dokumentu 11.11.2019 (17:50:19) 3|3


